
 校 友 会 会 員 各 位 

 

 

関東職業能力開発大学校校友会 

 

 

第１回関東職業能力開発大学校校友会設立総会の開催について 

 

 秋冷の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、関東職業能力開発大学校校友会（以下「校友会」という。）は、去る６月１日に発足し、

このたび校友会設立総会を下記のとおり開催することといたしました。開催当日は、恒例行事と

している「恵風祭（学園祭）」と「ポリテックビジョンｉｎ栃木」を開催しており、多くの来場

者で賑わうなか後輩学生達が頑張り張り切っている姿を見に参りませんでしょうか。 

今回の設立総会は、校友会が設立されてから最初の総会ということもあり、校友会役員の選出

及び平成２８年度事業計画の審議等を行う予定です。皆様のご出席をお待ちしております。 

 

記 

 

１ 日  時  平成２８年１０月２２日（土） １５時３０分から 

 

２ 場  所  関東職業能力開発大学校 ４号棟２階 講義室 

 

３ 内  容  （１）校友会役員選出 

        （２）平成２８年度事業計画  等 

 

【問い合せ・連絡先】 

〒323-0813 

小山市横倉三竹６１２－１ 

関東職業能力開発大学校 校友会事務局 

ＴＥＬ ０２８５－３１－１７３３ 

ＦＡＸ ０２８５－２７－０２４０ 


